
806059 – Vicentini Bestseller 8 sacchetti di caramelle assortite 
 

 
Peso Netto: 1405g 
 
Paese di origine: ITALIA, POLONIA 
 
Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): Mou Polacche (LATTE, BURRO); Gessetti (SOLFITI, LATTE, FRUMENTO). 

Confezionato da Vicentini: 
Via Marco Corner, 7- 36016 Thiene (VI) 
www.vicentinithiene.com 

 
MOU POLACCA TRADIZIONALE: 
 
PESO NETTO: 270g 
 
INGREDIENTI: zucchero, sciroppo di glucosio, LATTE in polvere, BURRO, sale.  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1664 KJ 

 393 Kcal 

Proteine  3,4 g 

Carboidrati, totali  81,2 g 

di cui zuccheri  56,6 g 

Grassi totali  6,1 g 

di cui saturi   4,2 g 

Sale  0,42 g 

 
 
 
CAMOMILLE: 
 
PESO NETTO: 160g 
 
INGREDIENTI: zucchero, sciroppo di glucosio, miele 8,8%, estratto di camomilla 1,0%, acidificante: acido citrico, aroma 

naturale di limone, aromi naturali. 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1648 KJ 

 388 Kcal 

Proteine  0 

Carboidrati, totali  97,0 g 

di cui zuccheri  72,0 g 

Grassi totali  0 

di cui saturi   0 

Sale  0 

 
GESSETTI: 
 
PESO NETTO: 160g 
 

http://www.vicentinithiene.com/


INGREDIENTI: zucchero, amido di riso, gomma arabica, melassa di canna (contiene SOLFITI), farina di FRUMENTO, 

sciroppo di glucosio, grasso vegetale di palma, sale, LATTE intero in polvere, gelatina alimentare, olio vegetale di cocco, 

estratto di liquirizia, cera carnauba, aromi, coloranti: E100, E200. 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1566 KJ 

 369 Kcal 

Proteine  1,8 g 

Carboidrati, totali  86,1 g 

di cui zuccheri  67,9 g 

Grassi totali  1,5 g 

di cui saturi   1,5 g 

Sale  0,6 mg 

 
 
 
 
 
 
GRANFRUTTINO: 
 
PESO NETTO: 160g 
 
INGREDIENTI: zucchero, ripieno di gelatina 29% (zucchero, sciroppo di glucosio, succhi di frutta 9%, pectina, acido citrico, 

aromi naturali, colorante: estratto di paprica), destrosio, sciroppo di glucosio, gomma arabica, acido citrico, aromi 

naturali, coloranti naturali: estratto di cartamo, concentrato di carota e ribes nero. 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1567 KJ 

 369 Kcal 

Proteine  0 

Carboidrati, totali  91 g 

di cui zuccheri  87 g 

Grassi totali  0 

di cui saturi   0 

Sale  0,08 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ORZO: 
 
PESO NETTO: 175g 
 



INGREDIENTI: zucchero, sciroppo di glucosio, estratto d'orzo (orzo, malto d'orzo) 5,8%. 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1693 KJ 

 398 Kcal 

Proteine  0,3 g 

Carboidrati, totali  99,3 g 

di cui zuccheri  68,5 g 

Grassi totali  0 

di cui saturi   0 

Sale  0 g 

 
 
 
 
 
 
 
GELEES: 
 
PESO NETTO: 200g 
 
INGREDIENTI: zucchero, sciroppo di glucosio, pectina, succo di frutta naturale 24%, sorbitolo, acido citrico, coloranti: 

curcuma, carmine, clorofilla, caramello; aromi. 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1535 KJ 

 367 Kcal 

Proteine  0,1 g  

Carboidrati, totali  92 g 

di cui zuccheri  78 g 

Grassi totali  0,1 g 

di cui saturi   0 

Sale  0,13 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CAFFE’: 
 
PESO NETTO: 140g 
 



INGREDIENTI: zucchero, sciroppo di glucosio, pasta di caffè 2% (caffè tostato micronizzato 93%, olio di semi di 

vinacciolo), caffè liofilizzato 0,42%, caffè macinato 0,35%, aroma, estratto naturale di genziana, aroma naturale. 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1648 KJ 

 388 Kcal 

Proteine  0 g  

Carboidrati, totali  95 g 

di cui zuccheri  68 g 

Grassi totali  0,6 g 

di cui saturi   0,2 g 

Sale  0,02 g 

 
 
 
 
 
 
CONFETTI: 
 
PESO NETTO: 140g 
 
INGREDIENTI: zucchero, amido di riso, destrosio, gomma arabica, glucosio, liquirizia, olio essenziale di menta, aromi, 

magnesio stearato, agente di rivestimento: cera carnauba. 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi 

  Per 100g 

Valore energetico   1620 KJ 

 382 Kcal 

Proteine  0 g  

Carboidrati, totali  93,3 g 

di cui zuccheri  81,1 g 

Grassi totali  0 

di cui saturi   0 

Sale  0 

 


